

**Varte-Yhtiöt**  
Varte Oy  
Varte Lahti Oy

TIEDOTE  
10.9.2018

## TOIMITUSJOHTAJA VAIHTUU VARTE OY:SSÄ

Varte Oy on perinteikäs talonrakennusliike, jonka omistaa pääosin Kohon perhe. Varte Oy omistaa puolestaan selkeän osake-enemmistön tytäryhtiöstään Varte Lahti Oy:stä. Konsernin liikevaihto on kuluvalle tilikaudella noin 95 miljoonaa euroa ja omaa henkilöstöä konserni työllistää noin 170 henkeä. Tällä hetkellä yhtiöillä on toteutuksessa yhteensä noin 20 rakennuskohdetta Uudellamaalla, Päijät-Hämeessä ja Kaakkois-Suomessa.

Varte Oy:n toimitusjohtajaksi on kutsuttu DI **Jari Lehtinen** (43). Hän aloittaa tehtävässään 1.10.2018 ja siirtyy myös yhtiön osakkaaksi.



Nykyinen toimitusjohtaja Heikki Koho jättää yhtiön operatiivisen toiminnan ja jatkaa Varte Oy:n hallituksen puheenjohtajana.

Harri Koho jatkaa nykyisessä tehtävässään konsernin markkinointi- ja hallintojohtajana.

Varte Oy toimitusjohtajavaihdos ei vaikuta tytäryhtiön johtoon ja Juha Sankari jatkaa Varte Lahti Oy toimitusjohtajana.

Toimitusjohtajaksi kutsuttu Jari Lehtinen omaa monipuolisen johtajakokemuksen eri rakennusalan yrityksistä, viimeisimpinä Hartela-Yhtiöistä ja NCC Rakennukselta. Hänellä on käytännön kokemusta niin hankekehitys-, rakennuttamis-, tuotanto- kuin suunnitteluorganisaationkin johtamisesta sekä kotimaisessa että pohjoismaisessa ympäristössä.



*”Otan tämän erittäin mielenkiintoisen ja itselleni uuden tehtävän vastaan puhuttelevana haasteena. Rakennusala tulee kehittymään tulevina vuosina ja vuosikymmeninä suuresti ja on innostavaa saada Varten kaltainen pitkäjänteisesti kehitetty yritys johdettavakseen kohti rakennusalan uutta tulevaisuutta”, toteaa toimitusjohtaja Jari Lehtinen.*

*”Toimittuani Varten toimitusjohtajana 23 vuotta ja yhteensä yli 30 vuotta rakennusliikkeiden johtotehtävissä on aika antaa tilaa nuoremmille yhtiössämme.*

*Jätän perheyhtiömme suurella luottamuksella Jarin johdettavaksi. Jari on juuri sellainen dynaaminen johtaja, jota yhtiön omistajat ja hallitus ovat halunneet. Hänellä on sopiva ikä, johtajakokemus ja määrätietoisuus, jota Varte-Yhtiöiden johtamisessa 2020-luvulle tarvitaan.”, toteaa rakennusneuvos Heikki Koho.*

#### Lisätietoja:

- Heikki Koho, hallituksen puheenjohtaja, puh. 040 545 6556
- Jari Lehtinen, toimitusjohtaja, puh. 0400 430 555

---

#### **Varte-Yhtiöt**

Varte Oy  
Torikatu 6, 45100 Kouvola  
Malmin kauppatie 8 A, 00700 Helsinki  
Kotipaikka: Kouvola, Y-tunnus: 0974176-1

Varte Lahti Oy  
Harjukatu 22 A, 15110 Lahti  
Kotipaikka: Lahti, Y-tunnus 2868002-8